PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2020 № 7

с. Поддорье

	Об утверждении  старост сельских населенных пунктов Поддорского сельского поселения   Новгородской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным закон от 01.10.2018 № 304-03 «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», Уставом Поддорского сельского   поселения
   Совет депутатов Поддорского сельского поселения

РЕШИЛ:

  1. Утвердить  старост сельских  населенных пунктов Поддорского сельского поселения   Новгородской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 23.06.2020 № 174 «Об утверждении  старост сельских населенных пунктов Поддорского сельского поселения   Новгородской области»
  3. Опубликовать решение в газете "Поддорский Вестник" и разместить   настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»   (http://адмподдорье.рф)

Глава

Поддорского сельского поселения                                                 С.Н. Никитина
Утверждены
решением Совета депутатов

 Поддорского сельского поселения

от 23.09.2020 № 7
Старосты сельских  населенных пунктов Поддорского
сельского поселения   Новгородской области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

сельского старосты
	Населенный  пункт

	1
	Никитина Ирина Викторовна
	Нивки,  Филистово, Сосново
 Андроново,   Борисоглеб